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Christian Berner växer vidare 
och bygger nytt ///////

Nu bygger Christian Berner Tech Trade AB ut i Mölnlyckes företagspark  

med drygt 1 000 kvadratmeter. Det över 110 år gamla Teknikhandelsföretaget 

växer organiskt och samtidigt planeras flera nya förvärv.

– Vi expanderar och behöver större lokaler som är effektiva, flexibla och  

attraktiva för våra kunder, leverantörer och medarbetare. Det gäller främst 

lager- och verkstadslokaler samt kontor. 

– Christian Berners tillväxt fortsätter som planerat och rätt lokaler  

med flexibla möjligheter är en viktig förutsättning för vår utveckling,  

säger Lars Mila, VD och koncernchef, Christan Berner Tech Trade AB.

Utbyggnaden av Christian Berner Tech Trades huvudkontor i Mölnlycke planeras 

att inledas nu i sommar och vara klar våren 2009. 

– Intresset för att etablera sig i Mölnlycke Företagspark är stort just  

nu och många företag uppskattar det goda läget nära Göteborg, flygplatsen  

och lederna ut till Europa. 

– Givetvis tycker vi som jobbar med mark- och näringslivsfrågor att detta 

växande intresse för kommunen från näringslivet sida är stimulerande, säger 

Helene Evensen, näringslivschef i Härryda kommun. 

Projektledare för utbygganden är Ramböll Projektledning AB och arkitekter  

är Krook & Tjäder. Utbyggnaden kommer att ske som ett partneringsprojekt  

med NCC Construction som huvudentreprenör. 

NCC Construction byggde även Christian Berners kontor 2006 och även då  

var Krook & Tjäder arkitekter.

För mer information: Lars Mila 0701 866 911 eller 

Jan Hellstrand 0705 – 97 98 50

Pressmeddelande

Christian Berner Invest-koncernen är en fristående privatägd företagsgrupp med inriktning på teknisk handelsverksamhet och metallindustri. Koncernens 
fastigheter är samlade i Christian Berner Fastighets AB. Christian Berner har mer än 110 års erfarenhet av europeisk gemenskap och vi levererar teknisk utrust-
ning från europeiska tillverkare till industrier och kommuner i Sverige och i våra nordiska grannländer. Koncernen har cirka 220 anställda i hela Norden, och en 
försäljning på omkring 600 MSEK. Christian Berner Tech Trade AB är huvudbolag för handelsverksamheten, och genom dotterbolagen i Danmark, Finland, Norge 
och Sverige marknadsförs vårt produktprogram i hela Norden. Mer information om Christian Berner finns på www.christianbernerinvest.com


